
担当課

工事名

予定価格

最低制限価格

評価分類 評価点

2.00

2.00

2.00

4.00

3.00

1.00

4.00

2.00

20.00

理　由
最高総合評価点
獲得者のため

総合評価点ランク 1 2

総合評価結果

総合評価点（A＋B） 90.00 83.40

落札者 落札決定 ー

応札価格評価点（B) 80.00 77.40

価格に関
する評価

入札価格（円） 20,800,000 21,500,000

価格以外の評価点（A） 10.00 6.00

地域貢献 1.00 1.00

災害協定防災活動 2.00 0.00

除雪活動 1.00 0.00

営業拠点の所在地 3.00 2.00

技術者の施工実績 0.00 0.50

企業の工事成績 1.00 0.50

価格以外
の 評 価

企業の施工実績 0.00 0.00

技術者の保有資格 2.00 2.00

評価項目 今慶興産　㈱
㈲ ファイン･ペイ
ブメント 名取支店

総 合 評 価 競 争 入 札 結 果 一 覧 表

建設部 道路公園課 総合評価競争入札方式の適用理由

第43号　植松田高線歩道整備工事 　植松田高線歩道整備工事は、工事箇所がＪＲ東北本線名取駅の西側に位置し、朝夕に通勤通学
者で非常に混雑することから、歩行者への安全面への配慮が特に求められるため、企業の施工実
績及び配置技術者の能力・施工実績等を審査・評価することで、応札者の技術的能力を考慮し、
価格及び品質が総合的に優れた内容の契約を締結する必要がある。
　このため、本工事に総合評価落札方式（特別簡易型）を適用するものである。

２１，５００，０００円

（非公開）円


