## 総合評価競争入札結果一覧表

担当課	建設部 道路公園課
工事名	第43号 植松田高線歩道整備工事
予定価格	21,500,000円
最低制限価格	(非公開)円

## 総合評価競争入札方式の適用理由

植松田高線歩道整備工事は、工事箇所がJR東北本線名取駅の西側に位置し、朝夕に通勤通学者で非常に混雑することから、歩行者への安全面への配慮が特に求められるため、企業の施工実績及び配置技術者の能力・施工実績等を審査・評価することで、応札者の技術的能力を考慮し、価格及び品質が総合的に優れた内容の契約を締結する必要がある。

このため、本工事に総合評価落札方式(特別簡易型)を適用するものである。

評価分類	評価項目	評価点	今慶興産(株)	(有) ファイン・ペイ ブメント 名取支店				
価格以外の評価	企業の施工実績	2.00	0.00	0.00				
	企業の工事成績	2.00	1.00	0.50				
	技術者の保有資格	2.00	2.00	2.00				
	技術者の施工実績	4.00	0.00	0.50				
	営業拠点の所在地	3.00	3.00	2.00				
	除雪活動	1.00	1.00	0.00				
	災害協定防災活動	4.00	2.00	0.00				
	地域貢献	2.00	1.00	1.00				
	価格以外の評価点 (A)	20.00	10.00	6.00				
価格に関	入札価格(円)		20,800,000					
する評価	応札価格評価点(B)		80.00	77 . 40				
総合評価点(A+B) 90.00 83.40								
総合評価結果	総合評価点ランク		1	2				
	落札者		落札決定	_				
	理由		最高総合評価点 獲得者のため					